
PROFILE EDUCATION
Mahasiswa lulusan Teknik Sipil  yang hobi

menggambar dan menuangkan karya pada

segala hal agar lebih berguna.

SHAVIRA
SHAVIRA MAUDINA NURVIDYA

CONTACT
Mobile

Email

Address

+62853 1474 1191

Shaviram26@gmail.com

Puri Cipageran Indah 1 A-64 Cimahi

SOCIAL MEDIA
@shav_mn

WHAT I  LOVE TO DO

2013-2016

 

SMA NEGERI 5 CIMAHI

Jurusan IPA

2016-2019 POLITEKNIK NEGERI BANDUNG

Jurusan Teknik Sipil

GPA 2.90/4.00

  

 

SKILLS

Illustration

Photography

Painting

Digital Drawing

Manual Drawing

 

Stay at Home on Weekend Taking Photo

Listen to Music Go to the Coffee Shop

Drawing and Painting Watching Movie

SOFTWARE
Ms. Word

Ms. Excel

Ms. Power Point

AutoCad

Geostudio

Sweet Home 3D

Adobe Photoshop

90%

70%

65%

50%

40%

70%

50%


